Dinas Sosial



or type unk Jየሽግ Gelatik (Puti Elok), Kelurahan Tigo Koto Diate, Payakumbuh Kode Pos 26217 Telepon/Fax (0752) 91895 Email : dinsospyk@gmail.com 26217 91895 dinassosial.payakumbuhkota.go.id

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Sosial

Pelayanan Rekomendasi Anak Terlantar Masuk Panti

No. SK:

Persyaratan

- 1. adanya anak terlantar yang diterangkan oleh kepolisian atau instansi terkait
- 2. Data anak terlantar
- 3. Panti Sosial yang akan menampung

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Anak/Calon kelayan datang ke Dinas Sosial dan didata dan bahan untuk penerbitan surat pengantar/rekomendasi Anak ke Panti Sosial
- 2. Melakukan permintan persyaratan Anak terlantar Penerima Layanan di Panti Sosial
- 3. Mengirim surat rekomendasi dan pengantar calon kelayan ke Panti Sosial

Waktu Penyelesaian

3 Hari

Anak/Calon kelayan datang ke Dinas Sosial kemudian ada pengumpulan data dan bahan untuk penerbitan surat pengantar/rekomendasi Anak ke Panti Sosial

Melakukan permintan persyaratan Anak terlantar Penerima Layanan di Panti Sosial sampai terbitnya surat rekomendasi dan pengantar calon kelayan ke Panti Sosial

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Rekomendasi anak terlantar untuk masuk panti

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial



or type unkyllin. Gelatik (Puti Elok), Kelurahan Tigo Koto Diate, Payakumbuh Kode Pos 26217 Telepon/Fax (0752) 91895 Email: dinsospyk@gmail.com 26217 91895 dinassosial.payakumbuhkota.go.id

Pemerintah Kota Payakumbuh / Dinas Sosial

Dinas Sosial